

Azərbaycan-Gürcüstan əməkdaşlığı yeni mərhələyə qədəm qoyur

"Prezident İlham Əliyevin oktyabrın 8-də Tbilisiyə işgüzar səfəri Azərbaycan-Gürcüstan münasibətlərinin daha da inkişaf etdirilməsində əhəmiyyətli rola malikdir. Bu səfər dostluq münasibətlərinin daha da dərinləşməsinə təkan verəcək".



Bu fikirləri qəzetimizə açıqlamasında Milli Məclisin deputatı Səbinə Xasayeva deyib. O bildirib ki, dövlətlərarası əlaqələr qarşılıqlı ehtiram və inama əsaslanır. Əgər qonşu dövlət dostluğa deyil, işğala meyillidirsə, mövcud normalar pozulur, bəzən də müharibəyə səbəb olur. Azərbaycanın qonşularından biri - Ermənistanın torpaqlarımızın bir hissəsini öz ərazisinə birləşdirmək istəyi də

onun riyakarlığından və normal qonşu ola bilməməsindən irəli gəlirdi. Bu səbəbdən elan edilməyən müharibə başladı, Ermənistan Azərbaycanın ərazisinin 20 faizini işğal etdi. Lakin 30 ildən sonra Azərbaycan Ordusu İkinci Qarabağ müharibəsində erməni işğalını sonlandırdı, lokal xarakterli antiterror tədbirləri ilə suverenliyini tam bərpa etdi.

Deputat bildirib ki, Gürcüstanla tarixən mehriban qonşuluq və dostluq əlaqələrimiz olub. Bu münasibətlər həmişə ehtiramla davam etdirilib. Azərbaycanla Gürcüstan arasında dostluq münasibətləri həm də iki respublikanın liderlərinin - Heydər Əliyevin və Eduard Şevardnadzenin dostluğunun, bu dostluq işə iki xalqın yüksək münasibətlərinin zəmanəti olub. Oktyabrın 8-də Tbilisidə işgüzar səfərdə olan Azərbaycan Prezidenti İlham Əliyev bu barədə demişdi: "Sovet dövründə onlar bir-biri ilə sıx təmasda idilər və o vaxt sovet Gürcüstanının, sovet Azərbaycanının rəhbərləri xalqlarımızı daha da birləşdirmək üçün böyük səylər göstərmişdilər. Bu iki parlaq şəxsiyyət sovet dövründə də öz istedadı, cəsarəti və öz xalqlarına olan bağlılığı ilə fərqlənirdi. Məhz onların fəaliyyəti nəticəsində müstəqil Gürcüstan, müstəqil Azərbaycan inkişaf etməyə başlamışdır".

S.Xasayeva qeyd edib ki, bu, Prezidentin Gürcüstana 11-ci səfəri idi: "Bundan əvvəl ötən il oktyabrın 24-də dövlətimizin başçısı Gürcüstanda, Mçxetada işgüzar səfərdə olub. Eyni zamanda bu il aprelin 7-də Gürcüstanın Baş naziri İ.Qarıbaşvili ölkəmizə işgüzar səfər edib. Bu səfərlər Azərbaycan Prezidentinin və Gürcüstan Baş nazirinin görüşlərinin müntəzəmliyini artırıb, səfərlərin paytaxtlara deyil, bölgələrə keçirilməsi kimi yeni bir ənənə yaradıb. Dünya ictimaiyyəti bu səfərləri həm də mənəvi bağlılığın nəticəsi kimi qəbul edəcək".

Deputatın sözlərinə görə, belə görüşlər çərçivəsində müvafiq məsələyə dair müəyyən informasiyalar verilir, gələcək perspektivlərin konturları müəyyənləşdirilir. Tbilisidə iki dövlət arasında münasibətlərin tərkib hissəsi kimi iqtisadi münasibətlərə də toxunulub. Bu, müstəqilliyin ilk vaxtlarından bəri daha da inkişaf etdirilən iqtisadi siyasətin uğurlarındandır. Cənab İlham Əliyev bu uğurların davamlı olacağını əminliklə bildirdi. "Əməkdaşlığın dərinləşməsinə hesablanmış gündəlik vardır. Azərbaycan böyük məmnuniyyətlə Gürcüstanın yeni infrastruktur layihələrinin yaranmasında iştirak edə bilər. Anakliya limanı və Kulevi limanı əməkdaşlığımızı daha da gücləndirəcək. Bakı-Tbilisi-Qars dəmir yolunun aşırma qabiliyyətinin 5 dəfədən çox artırılması və yaxın gələcəkdə fəaliyyətə başlaması da Orta dəhlizin güclənməsinə xidmət göstərəcək".

Müsaibimiz vurğulayıb ki, Azərbaycanla Gürcüstan arasında beynəlxalq təşkilatlar çərçivəsində də qarşılıqlı dəstək təcrübəsi var. BMT Baş Assambleyasının 2020-ci il sentyabrın 3-də, 2021-ci il iyunun 17-də, 2022-ci il iyunun 8-də keçirilmiş sessiyalarında "Abxaziya (Gürcüstan) və Cənubi Osetiyada (Gürcüstan) məcburi köçkün və qaçqınların vəziyyəti barədə" qətnamələrə dair səsvermə zamanı Azərbaycan sözügedən sənədin lehinə səs verib. Bu, Gürcüstanla dostluğun ifadəsi kimi tarixiləşib.

*Nəzrin QAFARZADƏ,
"Azərbaycan"*